
ZARZĄDZENIE Nr  68/2018 

Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie  ogłoszenia  konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Obrońców Wybrzeża w Żukowie, ul. Gdyńska 7 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia        

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 61/2018 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 12 kwietnia 2018 r. w  sprawie  

ogłoszenia  konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Obrońców Wybrzeża w Żukowie, ul. Gdyńska 7 w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Punkt II  ppkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Oświadczenie, że kandydat ma pełną zdolność do czynności prawnych i korzysta 

z pełni praw publicznych.” 

2) Punkt III otrzymuje brzmienie:  

„III. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym, 

adresem e-mail, numerem telefonu i dopiskiem: 

„Konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Obrońców Wybrzeża               

w Żukowie”  

przesyłać pocztą na adres: Urząd Gminy w Żukowie, ul. Gdańska 52, 83-330 Żukowo (decyduje 

data wpływu do UG Żukowo) lub składać osobiście w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Gminy 

w Żukowie, ul. Gdańska 52, 83-330 Żukowo (czynny w godz.: pon., wt. 730 – 1700, śr.-czw. 730-

1530, pt. 730 - 1500)  w terminie do 4 maja 2018 r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Gminy Żukowo oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Żukowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z Up. BURMISTRZA 

Tomasz Szymkowiak 

Z-CA BURMISTRZA 


